ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

13 марта 2018 г. г. Ставрополь № 87-п

О внесении изменений в Порядок составления списков кандидатов в присяж
ные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Ставропольском
крае, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края
от 28 октября 2009 г. № 279-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок составления списков кандидатов в присяжные за
седатели федеральных судов общей юрисдикции в Ставропольском крае, ут
вержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 28 ок
тября 2009 г. № 279-п «О мерах по реализации Федерального закона «О при
сяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской
Федерации» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства
Ставропольского края от 22 июня 2011 г. № 246-п, от 05 сентября 2016 г.
№ 382-п и от 16 сентября 2016 г. № 406-п), следующие изменения:

1.1. Пункт 2 после слов «Ставропольского краевого суда» дополнить
словами «, 3 окружного военного суда».

1.2. Абзац второй пункта 7 после слов «Ставропольский краевой суд»
дополнить словами «, 3 окружной военный суд».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Скворцо
ва Ю.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров